
Id: PLQOH-RAHIO-EGFUV-MPRWZ-XNYSG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVI/1453/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu inwestycyjnego pn.: „Rozwój systemu 
zarządzania transportem publicznym w Krakowie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Projekt inwestycyjny pn.: „Rozwój systemu zarządzania transportem publicznym w Krakowie” ubiega się 
o dofinansowanie, w ramach działania 8.3 "Rozwój inteligentnych systemów transportowych" Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko z szacowaną kwotą dofinansowania w wysokości 32 771 841 zł. 

§ 2. 1. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2011 w wysokości 3 496 400 zł, na rok 2012 w wysokości 5 595 600 zł oraz na rok 2013 w wysokości 

4 821 700 zł, stanowiących wkład własny miasta w ramach realizacji projektu pn.: „Rozwój systemu 
zarządzania transportem publicznym w Krakowie”. 

2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do zabezpieczenia w budżetach Miasta w latach 2011 – 2013 
środków finansowych w wielkościach określonych w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał


